

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ

pow. działki: 1,720 m²,

WOJCIESZYCE

Cena **318 600** zł



Tylko u nas! Działki w cenie na każdą kieszeń w miejscowości Wojcieszycy położonej pomiędzy Szklarską Porębą a Jelenią Górą.

Działki budowlane gotowe do zabudowy z неповtarzalnym widokiem na Karkonosze.

Do sprzedaży 22 działek budowlanych z aktualnym pozwoleniem na budowę domów jednorodzinnych wolnostojących.

Działki o powierzchni od 1601m² do 4847m².

Dojazd drogą gruntową utwardzoną.

Udział w drodze już w cenie.

Media przy drodze: prąd, woda-ujęcie własne, kanalizacja-przydomowa oczyszczalnia ścieków.

Gotowy projekt domu wolnostojącego w cenie.

Malownicza okolica- działki graniczą ze ścianą lasu, widok na góry gratis.

Otoczenie nowej zabudowy jednorodzinnej w spokojnej miejscowości.

Zapraszam.

Symbol	408664	Symbol SWO	408664
Rodzaj nieruchomości	Działka	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	318 600,00 PLN
Cena za m2	185,23 PLN	Kraj	POLSKA
Powiat	KARKONOSKI	Gmina	STARA KAMIENICA
Miejscowość	WOJCIESZYCE	Powierzchnia działki	1 720,00 m ²
Kształt działki	PROSTOKĄT	Rodzaj działki	BUDOWLANA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Droga dojazdowa	UTWARDZONA
Dostępne sieci	EN. ELEKTR., GAZ	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Nr Licencji	319

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach

związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.

Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.

Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może

być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcją w

pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od

pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650

karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl